W

Cikkszam: LN-201187

Led lampatest, négyzet, mennyezeti, 22 x 5 cm, 18W, természetes
fehér, matt fehér, villodzas mentes, mozgasérzékelovel, 5 év garancia,

ACTON

A letisztult stilusut, modern, természetes fehér fényii, matt fehér, négyzet alaki lampa kivaléan alkalmazhaté a haztartasokban kiiltéri

részeken.

Tulajdonséagai:

18 wattos, SMD chipes
Természetes fehér
Polikarbonat

Kiltérre (IP54)
22x22x5cm
Villédzds mentes

5 év garancia

Mozgasérzékeldvel (360°, 8 méteren)

A LedLine természetes fehér LED mennyezeti ldmpatest egy modern és energiatakarékos megoldas a vilagitas terén. A termék négyzet alakd és méretei 22 x 5
cm, igy kénnyen illeszkedik kiilonb6z6 helyiségek mennyezetére. A 18 watt teljesitmény(i LED vildgitas természetes fehér fényt bocsat ki, amely kellemes és

meghitt atmoszférat teremt.

A ldampa burkolata matt fehér, ami stilusos és diszkrét megjelenést kdlcsondz a kdrnyezetnek. A LedLine termékeirdl ismert, hogy villdédzadsmentes és

megbizhatdak, gy hosszu éveken keresztiil élvezheted a megbizhatd és energiatakarékos LED vilagitast.

A mellékelve |1évé 5 év garancia tovabbi biztonségot nyujt, és azt mutatja, hogy a gyarto bizik a terméke mindségében és tartéssdgaban. A LedLine meleg fehér
LED mennyezeti ldmpatest jé vélasztas lehet otthoni vagy irodai vildgitdshoz, kiilondsen, ha a hatékonység és a stilus egyarant fontos szdmodra.

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)
Jotallas idGtartama (év)
Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

Ledline
201187
5 év

30000

230 VAC
220-240
50-60

18

SMD



LED chip

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetéllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (mésodlagos)
SzerelhetGség

Lampatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=69564

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 21. 07:16

SMD 2835

Természetes fehér

4000
2000
120

111

220
220

51

Matt fehér
Négyzet
Polikarbonat
-20°C/ +45°C

IP54

Kultéri

Kert/terasz
Garézs/muhely

Falon kivali

Fali, Mennyezeti, Kiltéri

Modern
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